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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPF

Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale

 1 13:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673540 DODARO FRANCESCO1 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 601706 PERRI RAFFAELE2 PLATANIA SCHERMA27/06/92

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR3 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 679910 BRUNO GIUSEPPE4 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 713442 GALLO ANDREA5 PLATANIA SCHERMA17/07/07

 678016 CERBELLA EMANUELE6 PLATANIA SCHERMA08/12/07

 671576 IELO LUCA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/12/07

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI8 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/08

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO9 SCHERMA REGGIO02/04/08

 669529 GOSO BERNARD NHAN10 SCHERMA REGGIO05/05/08

 632064 MONTEFORTE MAURO11 CLUB SCHERMA COSENZA04/03/63

 678999 FONTE ALESSANDRO12 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD26/08/03

 678138 VITA ANTONIO JACOPO13 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD12/05/05

 681688 TARRICONE SIMONE14 SCHERMA REGGIO17/05/10

 684011 DE STEFANO RAFFAELE15 SCHERMA REGGIO04/10/10

 689521 GRANDINETTI ALESSIO16 PLATANIA SCHERMA15/07/10

 722674 CALLUSO MATTEO17 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA13/05/05

 609184 COLICA ANNUNZIATO18 SCHERMA REGGIO11/09/92

 721918 IACOPINO DANIELE19 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD16/11/10

 636337 DIANO ENNIO20 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD23/11/74
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PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

 -

COLICA ANNUNZ - RCREG (Reggio di Calabria)

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

 -

 -

GOSO BERNARD  - RCREG (Reggio di Calabria)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

 -

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

DIANO ENNIO - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

GALLO ANDREA - CZPLA (Platania)

 -

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

CALLUSO MATTE - RCACC (Reggio di Calabria)

FONTE ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

 -

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

 -

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

IACOPINO DANI - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

GOSO BERNARD  - RCREG (Reggio di Calabria)

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

GALLO ANDREA - CZPLA (Platania)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

FONTE ALESSAN - RCCAP (Motta San Giovanni)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

15

7

15

13

12

15

10

15

15

2

6

15

15

7

3

15

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

GALLO ANDREA - CZPLA (Platania)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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10

14

15

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

4
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ANGOTTI M.

GRANDINETTI A.

COSTANZO G.

TARSITANO F.

ANGOTTI M.

COSTANZO G.

GRANDINETTI A.

TARSITANO F.

COSTANZO G.

ANGOTTI M.
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ANGOTTI M.

COSTANZO G.

TARSITANO F.

ANGOTTI M.

GRANDINETTI A.

ANGOTTI M.

ANGOTTI M.

TARSITANO F.

DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 601706 PERRI RAFFAELE CZPLA Qualificato 1,00  12  30  18 1 1  2

 673540 DODARO FRANCESCO CSCS Qualificato 0,83  14  28  14 2 2  1

 713442 GALLO ANDREA CZPLA Qualificato 0,83  14  27  13 3 3  1

 678016 CERBELLA EMANUELE CZPLA Qualificato 0,83  12  26  14 4 4  1

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO RCREG Qualificato 0,80  11  24  13 5 5  3

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CSCS Qualificato 0,80  10  24  14 6 6  3

 671576 IELO LUCA RCACC Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  3

 669529 GOSO BERNARD NHAN RCREG Qualificato 0,67  11  28  17 8 8  2

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI CSCS Qualificato 0,67  7  25  18 9 9  2

 632064 MONTEFORTE MAURO CSCS Qualificato 0,50  0  23  23 10 10  2

 678999 FONTE ALESSANDRO RCCAP Qualificato 0,50 -3  21  24 11 11  2

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,40 -1  16  17 12 12  3

 678138 VITA ANTONIO JACOPO RCCAP Qualificato 0,33 -2  17  19 13 13  1

 722674 CALLUSO MATTEO RCACC Qualificato 0,33 -14  14  28 14 14  1

 681688 TARRICONE SIMONE RCREG Qualificato 0,20 -12  12  24 15 15  3

 684011 DE STEFANO RAFFAELE RCREG Qualificato 0,17 -7  16  23 16 16  1

 609184 COLICA ANNUNZIATO RCREG Qualificato 0,17 -13  14  27 17 17  2

 721918 IACOPINO DANIELE RCCAP Qualificato 0,17 -17  11  28 18 18  1

 689521 GRANDINETTI ALESSIO CZPLA Qualificato 0,00 -14  16  30 19 19  2

 636337 DIANO ENNIO RCCAP Qualificato 0,00 -17  8  25 20 20  3

Pagina 1 di 1
 20,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



29/09/2024
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Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPFSpada maschile 12:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLO ANDREA 713442 v4 V 3 V V V  0,830  14  27CZPLA

 2 VITA ANTONIO JACOPO 678138 3 2 2 3 V v2  0,330 -2  17RCCAP

 3 DODARO FRANCESCO 673540 3 V V V V V  0,830  14  28CSCS

 4 CERBELLA EMANUELE 678016 v4 V 2 V V V  0,830  12  26CZPLA

 5 IACOPINO DANIELE 721918 2 v4 0 0 4 1  0,170 -17  11RCCAP

 6 CALLUSO MATTEO 722674 1 0 1 2 V V  0,330 -14  14RCACC

 7 DE STEFANO RAFFAELE 684011 0 1 4 2 V 4  0,170 -7  16RCREG

 2Girone N.

 1 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 V 2 V V V 3  0,670  7  25CSCS

 2 GOSO BERNARD NHAN 669529 4 4 V V V V  0,670  11  28RCREG

 3 PERRI RAFFAELE 601706 V V V V V V  1,000  12  30CZPLA

 4 MONTEFORTE MAURO 632064 2 2 4 V V V  0,500  0  23CSCS

 5 COLICA ANNUNZIATO 609184 0 1 2 3 V 3  0,170 -13  14RCREG

 6 GRANDINETTI ALESSIO 689521 2 3 4 2 2 3  0,000 -14  16CZPLA

 7 FONTE ALESSANDRO 678999 V 1 2 3 V V  0,500 -3  21RCCAP

 3Girone N.

 1 FOTI SIMONE DEMETRIO 692668 V 4 V V V  0,800  11  24RCREG

 2 TARRICONE SIMONE 681688 4 1 2 0 V  0,200 -12  12RCREG

 3 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 V V 4 V V  0,800  10  24CSCS

 4 IELO LUCA 671576 2 V V V V  0,800  9  22RCACC

 5 BRUNO GIUSEPPE 679910 2 V 3 1 V  0,400 -1  16CZPLA

 6 DIANO ENNIO 636337 0 4 1 1 2  0,000 -17  8RCCAP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  713442 GALLO ANDREA PLATANIA SCHERMA 361

 2  678138 VITA ANTONIO JACOPO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 710

 3  673540 DODARO FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 146

 4  678016 CERBELLA EMANUELE PLATANIA SCHERMA 544

 5  721918 IACOPINO DANIELE CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 6  722674 CALLUSO MATTEO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 1.484

 7  684011 DE STEFANO RAFFAELE SCHERMA REGGIO 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  9:302

 1  681603 SANTISE ALBERTO ANUI CLUB SCHERMA COSENZA 429

 2  669529 GOSO BERNARD NHAN SCHERMA REGGIO 1.096

 3  601706 PERRI RAFFAELE PLATANIA SCHERMA 231

 4  632064 MONTEFORTE MAURO CLUB SCHERMA COSENZA 1.630

 5  609184 COLICA ANNUNZIATO SCHERMA REGGIO 9.999

 6  689521 GRANDINETTI ALESSIO PLATANIA SCHERMA 9.999

 7  678999 FONTE ALESSANDRO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 388

 3Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  692668 FOTI SIMONE DEMETRIO SCHERMA REGGIO 595

 2  681688 TARRICONE SIMONE SCHERMA REGGIO 9.999

 3  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 292

 4  671576 IELO LUCA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 359

 5  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 539

 6  636337 DIANO ENNIO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.C.02



27/09/2024

Calabria - Prima Prova di Qualificazione Regionale

Pianopoli (CZ)-1 Prova Reg.Qualif.Assoluti SPM-SPF - 29/09/24 - 29/09/24Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

19:03

Inizio:

Stampa:

27/09/2024  19:03

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  20turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 20

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

23:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 1461 CSCSSI

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601706 2312 CZPLASI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 2923 CSCSSI

IELO LUCA 01/12/07  671576 3594 RCACCSI

GALLO ANDREA 17/07/07  713442 3615 CZPLASI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678999 3886 RCCAPSI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681603 4297 CSCSSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 5398 CZPLASI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678016 5449 CZPLASI

FOTI SIMONE DEMETRI 02/04/08  692668 59510 RCREGSI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 71011 RCCAPSI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08  669529 1.09612 RCREGSI

CALLUSO MATTEO 13/05/05  722674 1.48413 RCACCSI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 1.63014 CSCSSI

COLICA ANNUNZIATO 11/09/92  609184 9.99915 RCREGSI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684011 9.99916 RCREGSI

DIANO ENNIO 23/11/74  636337 9.99917 RCCAPSI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689521 9.99918 CZPLASI

IACOPINO DANIELE 16/11/10  721918 9.99919 RCCAPSI

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681688 9.99920 RCREGSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

23:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  146CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  292SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  1.630SI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08 681603  429SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  539CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07 678016  544SI

GALLO ANDREA 17/07/07 713442  361SI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10 689521  9.999SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706  231SI

CALLUSO MATTEO 13/05/05 722674  1.484RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

IELO LUCA 01/12/07 671576  359SI

DIANO ENNIO 23/11/74 636337  9.999RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999  388SI

IACOPINO DANIELE 16/11/10 721918  9.999SI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138  710SI

COLICA ANNUNZIATO 11/09/92 609184  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10 684011  9.999SI

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08 692668  595SI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08 669529  1.096SI

TARRICONE SIMONE 17/05/10 681688  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

23:12Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 539 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CALLUSO MATTEO 13/05/05  722.674 1.484 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678.016 544 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

COLICA ANNUNZIATO 11/09/92  609.184 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684.011 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

DIANO ENNIO 23/11/74  636.337 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 146 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678.999 388 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08  692.668 595 RCREG - SCHERMA REGGIO

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03  656.051 292 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

GALLO ANDREA 17/07/07  713.442 361 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08  669.529 1.096 RCREG - SCHERMA REGGIO

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689.521 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

IACOPINO DANIELE 16/11/10  721.918 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

IELO LUCA 01/12/07  671.576 359 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632.064 1.630 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601.706 231 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681.603 429 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681.688 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

VITA ANTONIO JACO 12/05/05  678.138 710 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
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